

December 15, 2011

MEMORANDUM TO: Hubert T. Bell  
Inspector General  
Office of the Inspector General

FROM: Kathryn O. Greene, Director */RA SStewart-Clark for/*  
Office of Administration

SUBJECT: DRAFT REVISED MANAGEMENT DIRECTIVE AND  
HANDBOOK, 11.7, "NRC PROCEDURES FOR PLACEMENT  
AND MONITORING OF WORK WITH THE U.S. DEPARTMENT  
OF ENERGY"

The following responds to comments made in your October 6, 2011, memorandum to the Office of Administration (ADM) on draft Management Directive (MD) 11.7, "NRC Procedures for Placement and Monitoring of Work With the U.S. Department of Energy." MD 11.7 has been revised to incorporate your comments. A copy of the revised MD 11.7 will be provided when the final version has been issued.

Comment 1:

One suggested clarification is to change the language on page 4 of MD 11.7, Section III.D.2, to state: "Periodically audits NRC's management of DOE Laboratory agreements."

Agency Response:

Section III.D.2, of MD 11.7 was changed to state: "Periodically audits NRC's management of DOE Laboratory agreements."

CONTACT: Sharlene McCubbin, ADM/DC  
(301) 492-3616

December 15, 2011

MEMORANDUM TO: Hubert T. Bell  
Inspector General  
Office of the Inspector General

FROM: Kathryn O. Greene, Director */RA SStewart-Clark for/*  
Office of Administration

SUBJECT: DRAFT REVISED MANAGEMENT DIRECTIVE AND  
HANDBOOK, 11.7, "NRC PROCEDURES FOR PLACEMENT  
AND MONITORING OF WORK WITH THE U.S. DEPARTMENT  
OF ENERGY"

The following responds to comments made in your October 6, 2011, memorandum to the Office of Administration (ADM) on draft Management Directive (MD) 11.7, "NRC Procedures for Placement and Monitoring of Work With the U.S. Department of Energy." MD 11.7 has been revised to incorporate your comments. A copy of the revised MD 11.7 will be provided when the final version has been issued.

Comment 1:

One suggested clarification is to change the language on page 4 of MD 11.7, Section III.D.2, to state: "Periodically audits NRC's management of DOE Laboratory agreements."

Agency Response:

Section III.D.2, of MD 11.7 was changed to state: "Periodically audits NRC's management of DOE Laboratory agreements."

CONTACT: Sharlene McCubbin, ADM/DC  
(301) 492-3616

DISTRIBUTION:

Non-Public JDaly, ADM SMcCubbin, ADM ASanchez, ADM  
MGrodin, OIG RidsOigMailCenter RidsAdmMailCenter

ADAMS Accession No.: ML11346A032

OFFICE	ADM/DC/POT	ADM/DC/POT	ADM/DC/D (A)	ADM/DD	ADM/D
NAME	SMcCubbin	JDaly (JSchmidt for)	ASanchez	SStewart-Clark	KOGreene (SStewart-Clark for)
DATE	12/13/2011	12/13/2011	12/13/2011	12/15/2011	12/15/2011

**OFFICIAL RECORD COPY**